
Uchwała Nr VI/9/15
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 26 lutego 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadgimnazjalnych
oraz szkół specjalnych mających swoją siedzibę na obszarze powiatu

piaseczyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z
2013r. poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala,
co następuje:

§ 1

W  Uchwale  Nr  XXX/5/13  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  z  dnia  28  listopada  2013r.  
w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających swoją
siedzibę na obszarze powiatu piaseczyńskiego załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie:
„Szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Piaseczyński
1) w Zespole Szkół Specjalnych, Pęchery – Łbiska

ul. Bolesława Chrobrego 83, 05 – 502 Piaseczno
a) Szkoła Podstawowa Specjalna,
b) Gimnazjum Specjalne,
c) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy.

2) w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym
ul. Szpitalna 12, 05 – 500 Piaseczno
a) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 7,
b) Gimnazjum Specjalne Nr 5,
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4,
d) Liceum Ogólnokształcące Specjalne.”

§ 2

Uchyla  się  uchwałę  Nr  XXXVI/7/14  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  z  dnia  29  maja  2014r.  
o  zmianie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  szkół  ponadgimnazjalnych  oraz  szkół
specjalnych mających swoją siedzibę na obszarze powiatu piaseczyńskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


